96.74 518.83 615.57

财务费用

90.03 270.18 360.21

资产减值损失

211.58 - 211.58

二

、

营业利润

3,448.35 4,785.45 8,223.80

三

、

利润总额

3,448.35 4,785.45 8,223.80

减

：

所得税费用

890.41 1,266.40 2,156.81

四

、

净利润

2,557.94 3,519.05 6,076.99

归属于母公司所有者的净利润

2,569.77 3,565.00 6,134.77

少数股东损益

-11.83 -45.95 -57.78

四、上市公司备考盈利预测主要数据

1、盈利预测编制基础

上市公司以2012年度、2013年度及2014年1-3月经瑞华会计师审计的实际经营业绩为基础，结合上市公司2014年度的生产计划、销售计划、投资计划、融资计

划及其他相关资料，并遵循谨慎性原则编制了2014年度盈利预测报告。编制该盈利预测报告所依据的主要会计政策和会计估计均与公司实际采用的主要会计政

策和会计估计相一致。

2、盈利预测基本假设

盈利预测报告基于以下重要假设：

1）本公司所遵循的国家现行政策、法律以及当前社会政治、经济环境不发生重大变化；

2）本公司所遵循的税收政策不发生重大变化；

3）本公司适用的金融机构信贷利率以及外汇市场汇率相对稳定；

4）本公司所从事的行业及市场状况不发生重大变化；

5）本公司能够正常营运，组织结构不发生重大变化；

6）本公司经营所需的原材料、能源、劳务等能够取得且价格无重大变化；

7）本公司制定的生产计划、销售计划、投资计划、融资计划等能够顺利执行；

8）无其他人力不可抗拒因素和不可预见因素所造成重大不利影响。

3、审核意见

瑞华会计师审核了皇氏乳业编制2014年度盈利预测报告。瑞华会计师审核 依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3111�号———预测性财务信息的

审核》。皇氏乳业管理层对该预测及其所依据的各项假设负责。这些假设已在“御嘉影视盈利预测报告的编制基础及基本假设” 中披露。

瑞华会计师认为：“根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，该预

测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照“皇氏乳业公司备考合并盈利预测报告的编制基础及基本假设” 中所述编制基础的规定进行了列报。由于预期事

项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。”

4、备考合并盈利预测主要数据

单位：万元

项目

2014

年

2014

年

1-3

月

实现数

2014

年

4-12

月

预测数

合计

营业收入

31,767.91 106,682.18 138,450.09

营业利润

4,244.17 9,582.30 13,826.48

利润总额

4,555.16 9,712.43 14,267.60

净利润

3,465.94 7,580.98 11,046.93

归属于母公司所有者的净利润

3,417.53 7,000.26 10,417.80

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

董事会

2014年5月28日

2014年 5 月 29 日 星期四

B4

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750